
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 от 27.08.2019 № 284 

                 с. Ершичи 

          Ершичского района 

         Смоленской области 

                           

О  предоставлении  

в аренду земельных участков 

АО «Связьтранснефть» 

      

     На  основании  заявления  акционерного  общества  «Связь объектов транспорта 

и добычи нефти» (далее по тексту - АО «Связьтранснефть»), юридический адрес: 

117420 г. Москва, ул. Наметкина, д. 12, в лице Свиридова Андрея Васильевича, 

действующего на основании доверенности от 12.04.2018г.№192, 

зарегистрированной в реестре за №52/245-н/77-2018-10-951, о предоставлении АО 

«Связьтранснефть» в аренду сроком на 49 (Сорок девять) лет земельного участка, 

государственная собственность, на который не разграничена, расположенного на 

территории Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области, для размещения объектов связи, руководствуясь статьями 11, 22, 39.2, 

подпунктом 4 пункта 2 статьи 39.6, подпунктом 2 пункта 3, пунктом 4 статьи 39.7, 

пунктами 1, 2, подпунктом 2 пункта 8, пунктом 12, пунктом 14 статьи 39.8, 

статьями 39.14, 39.17,  пунктами 1, 4 статьи 65, статьями 87-93 Земельного кодекса 

РФ, главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, абзацем 3 пункта 2 

статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г №137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса РФ», материалами межевания и кадастровым паспортом 

земельного участка, Уставом муниципального  образования Ершичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области, Администрация Ершичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:  
 

   1. Предоставить АО  «Связьтранснефть»  в  аренду  с  01.09.2019 года, сроком на 

49 (Сорок девять) лет земельный участок площадью 8 (Восемь) метров квадратных с 

кадастровым номером  67:09:0010101:864, расположенный по адресу: Смоленская 

область, Ершичский район, категория земель - земли промышленности, энергетики, 

транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для 

обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли 

иного специального назначения, разрешенное использование – связь.   

          2. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений Администрации 

муниципального образования - Ершичского района Смоленской области  



(Е.В.Телюкова) оформить  и заключить  с  АО « Связьтранснефть » договор аренды 

земельного участка,  указанного в пункте 1 настоящего постановления.   

     3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

 

Глава муниципального  образования – 

Ершичский  район Смоленской  области                                            К.Н.Серенков 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз: - в дело 

Исп. М.Е.Батурина 

Тел. 2-19-07 

_____________ 

Разослать: Управлению Росреестра по 

Смоленской области, ФГУ «ЗКП» по 

Смоленской области, отделу  экономики, 

имущественных и земельных отношений  

Администрации МО – Ершичский район, 

заявителю  
 

 

 

 

             Визы:   М. М.Бугаев    _________________  «____» __________ ______ 

 

 


